[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº304/2017

Ementa: Efetuar recapeamento da Rua Itália defronte ao nº 750 até a Rua Rui Barbosa.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar recapeamento da Rua Itália defronte ao nº 750 até a Rua Rui Barbosa.

Justificativa:

	Moradores preocupados em evitar possíveis acidentes e danos aos veículos que trafegam pela Rua Itália com a Rua Rui Barbosa procuraram este vereador para pedir providências quanto ao problema com os buracos existentes no asfalto neste trecho.

			Valinhos, aos 16 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador